

**PROTOKÓŁ NR XLVII/2022
Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 27 stycznia 2022 r.**

Sesja trwała od godz. **14.05** do godz. **14.12**.

Na sali obecnych było 9 radnych (Michał Kowalik, Janusz Kowalski, Agnieszka Sidwa, Elżbieta Sikora, Sylwia Sobierańska, Ewa Stańczak, Stanisław Szymański, Zbigniew Wypych, Rafał Zajączkowski), zaś udział w formie zdalnej potwierdziło 6 radnych (Rafał Klimczak, Leszek Kwiatkowski, Justyna Rapsiewicz, Paulina Szałamacha, Krzysztof Wojtalewicz, Ewa Wypych). Łącznie w Sesji udział brało 15 radnych.

Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych było 15, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu.

Ponadto w Sesji udział wzięli:

- Grzegorz Ambroziak - Burmistrz Gminy Żychlin.

Sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady – **Pani Elżbieta Wanda Sikora**.

Otwierając obrady powitała radnych, Burmistrza Gminy, mieszkańców gminy Żychlin oglądających transmisję Sesji Rady Miejskiej oraz Panią Redaktor.

Na wstępie poinformowała, że Sesja odbędzie się w sposób mieszany, tj. stacjonarny i zdalny, na sali jest obecnych 9 radnych, 6 radnych potwierdziło swój udział w Sesji w sposób zdalny.

Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum Sesji, a więc jej prawomocność do podejmowania uchwał.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok.
3. Sprawy różne.
4. Przyjęcie Protokołu Nr XLII/2021 z dnia 5 listopada 2021 r., Protokołu Nr XLIII/2021 z dnia 16 listopada 2021 r., Protokołu Nr XLIV/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. i Protokołu Nr XLV/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r.
5. Zakończenie obrad.

Do p-tu 2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok.

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż projekt uchwały został opublikowany w systemie eSesja i na stronie BIP.

Poprosiła Przewodniczących Komisji Rady o odczytanie opinii do projektu uchwały.

OPINIE KOMISJI:

Komisja Rozwoju (5 głosami „za”), **Komisja Rewizyjna** (5 głosami „za”), **Komisja Skarg, Wniosków i Petycji** (4 głosami „za”), **Komisja Oświaty** (4 głosami „za”), **Komisja Rolna** (5 głosami „za”) **pozytywnie zaopiniowały** projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok.

Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono innych uwag.

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok.

Za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok głosowało - 15 radnych – Rafał Krzysztof Klimczak, Michał Janusz Kowalik, Janusz Piotr Kowalski, Leszek Kwiatkowski, Justyna Rapsiewicz, Agnieszka Sidwa, Elżbieta Wanda Sikora, Sylwia Sobierańska, Ewa Stańczak, Paulina Szalamacha, Stanisław Szymański, Krzysztof Wojtalewicz, Ewa Barbara Wypych, Zbigniew Wypych, Rafał Zajączkowski;
„przeciw” - 0 radnych;
„wstrzymało się” - 0 radnych.

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok.

Uchwała Nr XLVII/228/2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Do p-tu 3. Sprawy różne.

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabieranie głosu w sprawach różnych.

Rafał Zajączkowski przypomniał o montażu lustra drogowego przy wyjeździe z ulicy Okoniewskiego do ul. Dąbrowskiego.

Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin – pamięta o montażu lustra. Mając już nowy budżet, będą podejmowane dalsze działania.

Stanisław Szymański poprosił o interwencję w sprawie drogi w Drzewoszkach, która jest bardzo zdewastowana. Dotyczy to drogi utwardzonej tłuczniem odchodzącej od drogi głównej w prawo jadąc od Dobrzelina od Cukrowni. Są tam bardzo duże dziury, rodzice mają problemy z dowozem dzieci.

Grzegorz Ambroziak – poinformował, że droga ta będzie brana pod uwagę przy przeglądzie, po zimie będziemy mieli na pewno kolejne uszkodzenia. Wszystkie naprawy będą wykonywane.

Przewodnicząca Rady poinformowała o skardze, która wpłynęła do Rady Miejskiej w Żychlinie dotyczącej przyłączenia trzech gospodarstw w miejscowości Kaczkowizna do linii wodociągowej. Skarga ta została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i będzie rozpatrywana na następnej sesji.

Do p-tu 4. Przyjęcie Protokołu Nr XLII/2021 z dnia 5 listopada 2021 r., Protokołu Nr XLIII/2021 z dnia 16 listopada 2021 r., Protokołu Nr XLIV/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. i Protokołu Nr XLV/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r.

Do powyższych protokołów nie zgłoszono żadnych uwag.

Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie protokołów przez Radę.

Do p-tu 5. Zakończenie obrad.

Przewodnicząca Rady podziękowała radnym i wszystkim przybyłym za udział w Sesji Rady.

Zamknęła XLVII Sesję Rady Miejskiej w Żychlinie.

Protokolant:

M. Charążka

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Elżbieta Wanda Sikora